[19] nouem Ω : octo c || [20] poetae *Ludo* ω : posteriore libro P^1VL^2 : poetae libro c ; senescentis ω : senectutis bc || [21] thesaurum Ω : thesauros c || [22] modo ω : dummodo P^2L^2 : si modo c ; tum ω : dum b : tunc c || [23] Isocratem $c/edd.$: Isocraten P^2L^2 : socraten ω ; Gorgian, num bLD : gorgianum A : gorgiam num homerum num PVc : Gorgiam, num $edd.$; principes Ω : principem c || [24] mirum est bL^1A^1D : mirum sit PVL^2Ac ; Serit Ω : Serunt c || [25] Tum Ω : Iam c ; Et melius Caecilius Ω : Melius⁶ Cecilius dixit c || [26] fit Ω : est c ; Quid? Qui ω : quicquid $V^1L^1A^1D^1$: quid quod D^2c ; et ego Ω : ut ego c || [27] elephantum Ω : elephantis uires c || [28] Sed Ω : est c ; diserti Ω : docentis c || [29] An ne tales *Schiche* : an tales S ; anne has tales m : annales Ω : An ne has c ; praeclarius Ω : clarius c || [30] uiginti et duos Ω : duodecim c || [31] sed ut $edd.$: sed ui bAD : sed VIL^1 : sed sex PVL^2 ; at ut $P^2L^2D^2H^2RPb$: at sex c || [32] equidem idem Ω : id c ; iis ω : his⁷ c ; eodem bello Ω : secundo c || [33] ut et ω : ut L^1 : ut enim c ; aetatis et Ω : aetatis sic c || [34] audire et $PVbL^3$: audisse te L^2A^2 : audisset ea L^1D^1 : audisse te ea D^2 : audire te c ; faciat Ω : facit c ; pedibus sit Ω : pedibus est c ; cum autem equo Ω : quom in equo c ; summam esse Ω : summamque c ; siccitatem corporis, itaque ω : coporis siccitatem (esse c) itaque $PERc$ || [35] officii Ω : officium c ; exsequi possint PL^2D^2 : exsequi possunt ω : exequi possunt. CATO. c ; compensanda Ω : compescenda c ; tanquam Ω : ut c || [37] tantas Ω : tantam c || [38] si nemini emancipata *Non.* : si neminem mancipata $L^1A^1D^1$: si menti mancipata ω : mente sine mancipata b : si nemini mancipata c ; pontificium $PV^2L^2A^2D^2$: pontificum $bL^1A^1D^1c$: pontifici V^1 ; Pythagoreorumque Ω : Pythagoreorum quoque c ; atque Ω : et c ; utroque ω : ultrorque PL^2A^2c ; me lectulus meus oblectaret ω : meus lectulus delectaret c || [39] praeclari Ω : clari c || [41] L. Camillo, Ap. Claudio Ω : L. Emilio ac P. Claudio c || [42] Quorsus hoc Ω : Quorsum autem haec c ; intellegeretis Ω : intelligatis c ; rationi inimica est Ω : inimica rationi ac c ; Flaminini bLD : flaminii PV^2c ; Flamininum Ω : Flamineum c || [43] dedissent Ω : dedidissent c || [44] etiam uinulentia Ω : et uinolentia c || [45] delectationem Ω : delectatione c ; corporis Ω : corporibus c ; quia Ω : quod c ; haberet Ω : haberent c ; uideantur Ω : uiderentur c || [46] habeoque ω : habeo D^1 : Nemoque c ; modus Ω : motus c || [47] adfecto Ω : affecta c ; libenter uero ω : ego uero PL^2A^2 : libenter ego uero V^2 : libenter enim c ; ac Ω : et c || [48] senectus etiamsi Ω : etiam senectus si c ; delectatur ω : *add.* tamen etiam b : delectaturque c ; tamen etiam *RNon.* : etiam $PVL^2A^2D^2$: *om.* $bL^1A^1D^1$: tamen iam c ; propter Ω : prope c ; eas spectans P : eam spectans p : eas aspectans bLA : eam aspectans V : ea spectans c || [49] delectabat eum Ω : delectabant c || [50] haec quidem PVL^2A^2 : haec idem (= haec id est?) bL^1A^1D : haec sunt c || [51] excepit Ω : accipit c ; hoc Ω : haec c ; dein Ω : deinde c || [52] acini Ω : acino c ; procreet Ω : procreent c ; propagines Ω : *add.* radices c || [53] iis PVc : his $bLAD$; se ω : sese c : *om.* b ; primo Ω : primum c ; maturata Ω : matura c ; iugatio Ω : coniugatio c || [54] nec Ω : ne c ; Laertam Ω : Laertem c ; uineis Ω : uinetis c || [55] permulta Ω : multa c ; aetatis Ω : senectutis c ; Curio Ω : Curioni c || [56] qua Ω : quam c ; haec qui-